
EESTPALVED

Issand Jeesus Kristus! Me alustame Sinu nimel uut aastat 
ja palume: kinnita meid, et võtaksime usus ja lootuses 

vastu selle aasta rõõmud ja raskused. 

Kõigeväeline igavene Jumal! Täida palun kogu loodu 
oma valgusega ja õpeta kõiki maailma rahvaid tund-

ma Sinu kirkust ning vabasta meid kõigest, mis koormab 
meie südametunnistust.

Hea Taevane Isa! Me toome tänus ja palves Sinu ette 
kõik Haljala valla inimesed. Palun meile kõigile tar-

kust ja mõistlikku meelt lahendamist vajavate otsuste el-
luviimisel.

Issand Jumal! Palun õnnista Eestimaalt läkitatud misjo-
näre, kes Sinu kutset järgides kuulutavad evangeeliumi 

maailma erinevates paikades. Jaga ka misjonäride tugiko-
gudustele indu ja palveerksust toetamaks misjonäre nen-
de tänuväärses töös.

EELK HALJALA  
PÜHA MAURITIUSE KOGUDUS 
Õpetaja Urmas Karileet, 
tel 5851 5800, urmas.karileet@eelk.ee  
Diakon Ahti Bachblum,  
tel 5361 3273, ahti.bachblum@eelk.ee 
Juhatuse esimees Margus Punane,  
tel 504 9998 
a/a E552200221028664113

VAINUPEA KABEL 
Mario Luik 
Vainupea küla selts MTÜ,  
tel 5 559 8316, marioluik@gmail.com  
www.vainupea.ee

SA ESKU KABEL 
(EELK HALJALA KOGUDUS) 
Vello Väinsalu, tel 504 7916, 
vellovainsalu@gmail.com.  
Õpetaja Urmas Karileet,  
tel 5851 5800, urmas.karileet@eelk.ee
a/a E942200221046039021

EELK KÄSMU KOGUDUS 
Õpetaja Urmas Karileet,  
tel 5851 5800, urmas.karileet@eelk.ee 
Juhatuse esimees Kaie Kase, tel 514 1198
Koguduse diakon Tia Vene, tel 5814 1366
A/a EE861010502018079003

EELK ILUMÄE KOGUDUS 
Hooldajaõpetaja Meelis-Lauri Erikson,  
tel 5345 8594, mlerikson@gmail.com.  
Juhatuse esimees Õie Alt,  
tel 5809 1356, ilumae@eelk.ee  
Kalmistuvaht: Külli Pajuste, tel 5561 3039 
a/a EE241010502001277003 
Koduleht: ilumae.eelk.ee 
facebook.com/ilumaekirik/
Anneta LHV pangalingi kaudu:  
vaata ilumae.eelk.ee/annetused
või skaneeri ruutkoodi telefoni 
kaameraga ja teosta makse.

KOGUDUSTE KONTAKTID

JUMALATEENISTUSED JA 
SÜNDMUSED

ILUMÄE KIRIKUS JA KOGUDUSES
Jumalteenistused igal esimesel, kolmandal ja  
viiendal pühapäeval kl 13 Leerimajas.
 
KÄSMU KIRIKUS JA KOGUDUSES
Jumalateenistused igal pühapäeval kl 15. 
Paaritutel pühapäevadel  
jutlustab koguduse diakon Tia Vene.
Käsmu koguduse piiblitunnid toimuvad kord nädalas,
üldjuhul neljapäeviti või reedeti kl 19-20.30.
Hommikupalvused igal hommikul kl 8.30-9.00 
  
HALJALA KIRIKUS JA KOGUDUSES
Jumalateenistused igal pühapäeval kl 10,
II ja IV pühapäeval on jumalateenistused armulauaga,
I, III ja V pühapäeval toimuvad sõnajumalateenistused.
Pärast missat on kaetud kohvilaud.
Haljala koguduse piiblitunnid toimuvad iga kuu 
kolmandal kolmapäeval koguduse kantseleis Rak-
vere mnt 12, II korrus, kl 19-20.30. 
 
ESKU KABELIS
Ajavahemikul pärast jõulupüha ja enne ülestõus-
mispüha Esku kabelis teenistusi ei toimu.

1. jaanuar1. jaanuar Jeesuse nimepäev, ehk uusaasta. Jeesuse nimepäev, ehk uusaasta.
3. jaanuar 3. jaanuar Vabadussõjas võidelnute mälestuspäev.Vabadussõjas võidelnute mälestuspäev.
6. jaanuar 6. jaanuar Kristuse ilmumise püha ehk kolmekuningapäev.Kristuse ilmumise püha ehk kolmekuningapäev.
7. jaanuar 7. jaanuar Kristuse ristimise püha.Kristuse ristimise püha.
25. jaanuar 25. jaanuar Apostel Pauluse pöördumispäev.Apostel Pauluse pöördumispäev.
2. veebruar2. veebruar Issanda templissetoomise püha ehk küünlapäev. Issanda templissetoomise püha ehk küünlapäev.
2. veebruar 2. veebruar Tartu rahulepingu aastapäev.Tartu rahulepingu aastapäev.

LEHTLEHT
ILUMÄE  KÄSMU  HALJALA  VAINUPEA  ESKU Jaanuar 2024

KOGUDUSEKOGUDUSE
Jeesus Kristus on seesama eile ja täna ja igavesti. (Hb13:8)

Tänulikkusega uude aastasse

Oleme jõudnud 2024. 
aastasse. Oleme tänu-
likud selle üle, et saa-

me seda uut Issanda Aastat tä-
histada. Kombed eri maailma 
paigus on erinevad, ent pole 
põhjust peljata soovida ikka 
veel: “Head uut 2024. Issanda 
aastat!” 

Eesti, Euroopa ja aina enam 
laienevas Anglo-Ameerika 
kultuuriruumis tervitatakse 
uut aastat lubaduste andmi-
sega tulevaks perioodiks. On 
uued lootused, soovid. Mina 
mõtlen selle aasta algul aga 
väheke teistmoodi. Lootus on 
vajalik, sest Psalmide raamat-
ki ütleb meile, et peaksime 

Jumalale lootma igal ajal ja 
oma südamed tema ette välja 
valama /Ps 62:9/. Minu mõte 
aga liigub suunas, mida Paulus 
filiplastel soovitab teha: “Olge 
ikka rõõmsad Issandas! Taas 
ma ütlen: Olge rõõmsad! [- -] 
Ärge muretsege ühtigi, vaid 
teie vajadused saagu kõiges 
Jumalale teatavaks tänuütle-
misega palumises ja anumi-
ses.” /Fl 4:4, 6/ 

Paulus kutsub meid ikka 
rõõmsad olema. Kuidas see 
võimalik on, võime küsida: 
maksutõusud, automaksu 
tulek, inflatsiooni kasv, ter-
visehädad, pidevalt kasvav 
stress ja pinge, sõjad. Tundub 

võimatu rõõmus olla. Vaid-
len vastu. Igas päevas on mi-
dagi head. Ühele on voodist 
püsti tõusmine hästi. Teisele 
on saavutus eduka ärikokku-
leppe sõlmimine. Kolman-
dale hoopis uue elu - lapse, 
lemmiklooma - koju toomine 
nende eest hoolitsemine. 

Kutsun meid kõiki üles sel-
lel aastal leidma iga päev, näi-
teks, kolm asja, mille eest ole-
me tänulikud. Sedasi toimides 
väheneb ärevus ja asendub 
positiivne enesetunne, mis on 
meie Issandale sama oluline 
kui meie igavik. Olgu see mei-
legi oluline.

Inglise keeles on ütlemine: 

“When life gives you lemons, 
make lemonade!” - tõlkes 
“Kui elu viskab teele sidru-
neid, tee limonaadi!” Mina 
tõlgendan seda, nii et sidruni-
test, mis meie teele loobitakse 
ja mis võivad elu mõruks teha, 
tuleb see hapu, kibe ja mõru 
mahl välja pigistada ja suhkrut 
lisada, - mõrule kogemusele 
tänu    sisse segada - on tule-
museks rõõmus elu.  Usun, et 
nii on meil lootust aasta lõp-
pedes meenutada olnud aastat 
hea sõna ja tundega.

Johannes Vergi
Ilumäe kogudus

Alliannspalvenädala palvus Ilumäe koguduse Leerimajas. Foto: M. Punane

Misjonitööst
EELK on välja läkitanud kolm misjonäri: abielupaar Toivaneni 
Kagu-Aasiasse ja Liliann Keskineni Ingeri luterlikku kirikusse Ve-
nemaal. Oma töökohad on nad leidnud koostöös partnerorgani-
satsioonidega Soomes – seega ka kiriku valdkonnas toimub rah-
vusvaheline koostöö nagu tänapäeval peaaegu igal pool. Eestisse 
omakorda on tulnud erinevatesse kogudustesse töötama misjonärid 
Soomest ja Norrast. 

Misjonär on keegi, kes läheb elama võõrasse riiki, et toetada seal 
kohaliku koguduse tööd. Ta viib sinna oma kogemused, teadmised, 
värske pilgu ja täisajaga tööjõu. Misjonäri toetavad rahaliselt, emot-
sionaalselt ja palves tema koduriigi kogudused. Eesti luterlikus ki-
rikus on 15 tugikogudust, kes oma misjonäre koos Soome kirikuga 
niimoodi toetavad. Kaks korda aastas tulevad tugikoguduste esin-
dajad omakorda üle Eesti kokku, et ka üksteist julgustada, toetada ja 
üheskoos palvetada.  15. oktoobril  kohtusid tugikoguduse esindajad 
Saku Toomase kirikus.

Miks peaks keegi minema võõrale maale, kui ta saaks teha kiriku-
tööd ka kodumaal? Piibel ütleb: „Hing, kes jagab õnnistust, kosub, 
ja kes kastab teisi, seda ennastki kastetakse.“ Seega Jumal õnnistab 
seda, kes on valmis head ka ise edasi jagama. Igaühel on oma kutsu-
mus Jumalalt, sugugi mitte kõik ei pea rändama mujale. 

Ka kohapealne kogudusetöö on misjon, mida igaüks teeb nii 
kuidas suudab. Ilumäe kogudus on enda hoole alla võtnud Liliann 
Keskineni, kes on neid ka külastada saanud ning tutvustanud oma 
tööd luterlaste seas Venemaal, kus elatakse praegu 
keerulisi aegu. 

Sirli Kaera
EELK Misjonikeskuse  

*välismisjonitöö koordinaator

Haljala valla kogudused alliansspalvenädalal

P
aljudes Eesti evangeelse-
tes kogudusetes toimu-
sid koguduste vahelised 

kogunemised, et üheskoos 
palvetada palvenädalaks soo-
vitatud teemadel. Ka Haljala 

valla kogudused liitusid selle 
palvenädalaga. 

Esmapäevane palvus toimus 
Haljala koguduse kantseleis, 
teisipäevane Ilumäe kogudu-
se Leerimajas ja neljapäeva-

ne Käsmu meremuuseumis. 
Õdusas õhkkonnas palvetati 
ja arutleti paljude oluliste tee-
made üle. Eestpalvetesse võeti 
Haljala valla inimesed, haridu-
sasutused, lapsed ja õpetajad, 

ning misjonitöö Eestimaal. 
Need palvused ühendasid 

kokkutulnuid ja andsid kind-
lust, et koos Jumalaga on tur-
valine edasi.


